

# UKEPLAN 8. KL UKE 42

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Matte x2:</b> Kapittelprøve i kapittel 1 – hele tall</p> <p><b>Engelsk:</b> Fortsette skriveoppgave</p> <p><b>Norsk:</b> Fortelling - Begynnelse og slutten</p> <p><b>KRLE:</b> Hinduismen</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Ultimate frisbee i Blesthallen</p>	<p><b>Spansk</b> Los números</p> <p><b>Arb.livsfag:</b> Lage bursdagsoversikt</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Samfunn -å leve sammen</p> <p><b>Engelsk:</b> Fortsette skriveoppgave</p> <p><b>Norsk x2:</b> Fortelling - Begynnelse og slutten</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b> Videregående opplæring - mange muligheter</p> <p><b>Matte x2:</b> Brøk og desimaltall</p> <p><b>Naturfag x2:</b> Universet</p> <p><b>Valgfag x2:</b> Friluftsliv: Bygging av barhytter</p>	<p><b>Engelsk:</b> Fortsette skriveoppgave</p> <p><b>Musikk:</b> Oppstart komponist-prosjekt</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Samfunn -å leve sammen</p> <p><b>Naturfag:</b> Universet</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Orientering - Test i området rundt lysløypa</p>	<p><b>Kunst og håndverk x2:</b> Selvportrett</p> <p><b>KRLE:</b> Hinduismen</p> <p><b>Norsk x2:</b> Fortelling - Begynnelse og slutten</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Samfunn -å leve sammen</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b></p> <p>Slå opp på s. 18 og 19 i leseboken din og prøv å lær deg tallene 13 til 19, og tallet 20, 30 og 40.</p>				

## **Mål:**

**Norsk:** Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter.

**Naturfag:** Naturvitenskapelige praksiser og tenkemåter. Jorda og livet på jorda.

**KRLE:** Kjenne til sentrale trekk ved hinduismen.

**Matematikk:** utforske og beskrive primtallsfaktorisering og bruke det i brøkgregning

**Engelsk:** Kunne skrive tekst med struktur og sammenheng som er tilpasset formål og mottaker.

**Samfunnsfag:** Reflektere over likheter og ulikheter i identiteter, levesett og kulturuttrykk og drøfte muligheter og utfordringer ved mangfold.

**Kroppsøving:** Forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke de til å orientere seg i kjente og ukjente miljø.

**Kunst og håndverk:** Kunne tegne et ansiktsportrett.

**Arbeidslivsfag:** Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

**Spansk:** Lære å telle fra 13 til 50.

## **INFO:**

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112**